Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / STANDARD MS DN 7,2 - niklované, ocelové i mosazné
STANDARD MALE TRN ESN - Niklovaná mosaz
rychlospojkový trn s hadicovým trnem Dn 7,2
Kód produktu: 31165
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: Perbunan
Maximální průtok: 1100 L/min
Médium: stlačený vzduch
Norma výrobku: ISO 228, DIN EN 10226, DIN 13, REACH, RoHS
Použití produktu: Spojka pro kapaliny a vzduch dn 7,2 pro průmysl, pneuservisy a dílny
Zkrácená poznámka: Průměr čepu 12 mm
Vsuvky Standard ES**S a ES**SS jsou ze stejné série, liší se pouze materiály - mosaz - ocel. Přesto, že tyto vsuvky ESN**S
nespadají do systému Clean Conect jsou plně kompatibilní se sérií ESE Dn 7,2.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESN4S
4
7,2 mm
35 bar
44 mm
0,01 kg
1-10
ks
38,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESN6S
6
7,2 mm
35 bar
44 mm
0,014 kg
1-10
ks
33,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESN8S
8
7,2 mm
35 bar
44 mm
0,018 kg
1-10
ks
34,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESN9S
9
7,2 mm
35 bar
44 mm
0,017 kg
1-10
ks
34,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESN10S
10
7,2 mm
35 bar
44 mm
0,019 kg
1-10
ks
34,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESN13S
13
7,2 mm
35 bar
44 mm
0,024 kg
1-10
ks
43,50 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0